Shogéria_ "INFINIT CONSTRUCTIONS " shpk Né Leke
Pasqyra e Performancés Financiare pér vitin 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve R';f)::lrjt?xzze Pa'::r:::::s -
1 [Te ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 143,792,224 133,127,236
2 |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
4 |Te ardhura té tjera té shfrytézimit 2,922,061 0
> Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
> Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
> Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme 2,922,061
5 |Lenda e paré dhe materiale té konsumueshme -37,083,492 -23,410,872
> Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -37,083,492 -23,410,872
> Te tjera shpenzime
6 [Shpenzime té personelit -54,495,095 -54,292,068
> Paga dhe shperblime -47,083,690 -47,244 155
> Shpenzime te sigurmeve shogerore/shendetsore -7,411,405 -7,047 913
Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale -7,344,635 -8,503,923
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi -7,809,480 -28,007,963
10 (Zhvlerésimi i Aktiv. Fin. dhe Invest. Fin. té mbajtura si aktive afatshkurtra
11 |Shpenzime financiare -1,703,089 -211,905
> Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme -1,703,089 -211,905
> Shpenzime té tjera financiare
12 |Pjesa e fitimit/humjes nga pjesmarrjet
13 [Fitim humbja para tatimit 38,278,494 18,700,505
14 |Shpenzimi i Tatimit mbi fitim
> Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -5,327,639 -5,945,937
> Shpenzimi i tatim fitimit té shtyre
> Pjesa e tatim fitimit t& pjesmarrésve
15 |Fitim / Humbja e vitit 32,950,855 12,754,568
16 |Fitim / Humbja per:
> Pronarét e njésise ekonomike méme
> Interesat jo-konrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pérshkrimi i elementéve
1 [Fitim / Humbja e vitit 32,950,855 12,754,568
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkéthimi i veprimtarisé né monedhé té huaj 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i Aktiveve Financiare té mbajtura pér shitje 0 0
Pjesé e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
2 |Totali i té Ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
3 [Totali i t¢ Ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per : 0 0
0 0
0 0




